
平成２９年６月１２日
保護者 様

尼崎市立小田北中学校
校 長 北垣 裕之

第２学年トライやる説明会のご案内

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお
喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力賜り、厚く
お礼申し上げます。
さて、次の要領で２年生はトライやる説明会を実施いたしますので、ご
多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよ
うご案内申し上げます。

１ 日時 平成２９年６月２１日（水）

２ 会場 視聴覚室(南館４Ｆ) １３：３０～

３ 内容 トライやる説明会

・トライやるの概要

・その他

※ ご来校の節は、必ず上履きをご用意下さい。
駐車場はありませんので、ご了承下さい。
自転車は南校舎の南側に並べて下さい。

以 上

尚、会場準備の都合上、出席・欠席を６月１５日（木）までにお知らせ
ください。

トライやる説明会に 出 席 ・ 欠 席 します

２年( )組 生徒氏名

保護者氏名

切り取り線


